
09.07.2019, 
(дата , место проведения заседания) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

17 
(номер протокопа) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2019 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1

: Лечебное дело 

Председательствовал : Н . А . Погорелова 
(И.О . Фамилия) 

Ответственный секретарь : О . Б . Копытова 
------:(77И .-=о--:. Ф:-а-ми-л-ия-,-) ___ _;_ ________________ _ 

Члены подкомиссии : 

В . Е . Белянин 
(И.О . Фамилия) 

М. В. Гончар 
(И .О . Фамилия) 

О . Н . Ермолина 
(И .О . Фамилия) 

Ю . А. Коновец 
(И.О . Фамилия) 

Л . М . Котова 
(И .О . Фамилия) 

Е . Ю . Кочегарова 
(И.О . Фамилия) 

Е . В . Поддубнова 
(И .О . Фамилия) 

А.Г. Руднева 
(И.О . Фамилия) 

Г. В. Сагунова 
(И .О . Фамилия) 

А. А. Симоненко 
(И.О . Фамилия) 

И. В. Филипченко 
(И .О . Фамилия) 

В. В. Цекот 
(И .О . Фамилия) 

О. В. Цыганчук 
(И.О . Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и :оциального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г . № 
176н "О Номенклатуре специальностеи спец~алиwстов со ср1;дним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Россиискои Ф~дерации (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационныи № 1w163~). с изменениями , внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального ~азв~тия Россиискои Федерации от 30 марта 2010 г . № 199н 
(зарегистрирован министерством юстиции Россиискои Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания : 

О результатах проведения 09.07.2019 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии . 

К прохождению этапа допущено 95 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 
95 человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

№ п/п Ф . И .О . Результат 

1. Ванчук Евгений Владимирович 17 и более 

2. Триманова Светлана Алексеевна 17 и более 

3. Еропутко Светлана Валерьевна 17 и более 

4. Гамылин Кирилл Игоревич 17 и более 

5. Долгорук Эльмира Евгеньевна 17 и более 

6. Овчинникова Любовь Владимировна 17 и более 

7. Обвинцева Алина Викторовна 17 и более 

8. Сергеев Илья Викторович 17 и более 
9. Наумова Дарья Николаевна 17 и более 

10. Конда Павел Сергеевич 17 и более 
11 . Базарова Наина Сергеевна 17 и более 
12. Андреева Сэсэгма Владимировна 17 и более 
13. Рофамел Алеся Алексеевна 17 и более 
14. Пчелина Ксения Эдуардовна 17 и более 
15. Маргасова Анна Сергеевна 17 и более 
16. Головченко Георгий Викторович 17 и более 
17. Соётова Наталья Станиславовна 17 и более 
18. Григорьева Элеонора Викторовна 17 и более 
19. Еременко Татьяна Игоревна 17 и более 
20. Еропутко Андрей Владимирович 17 и более 
21 . Шпидонова Регина Дмитриевна 17 и более 
22. Неверова Анастасия Анатольевна 17 и более 
23. Белых Валерия Андреевна 17 и более 
24. Насырова Юлия Вячеславовна 16 
25. Мельниченко Алина Андреевна 17 и более 
26. Чермянина Надежда Витальевна 17 и более 
27. Ховалыг Темирлан Вячеславович 17 и более 
28 . Любых Артём Александрович 17 и более 
29. Павликова Виктория Эдуардовна 17 и более 
30. Любицкий Георгий Аркадьевич 17 и более 
31. Тишкова Татьяна Сергеевна 17 и более 
32. Марамзина Кристина Константиновна 17 и более 
33. Монгуш Айнаара Алексеевна 17 и более 
34. Шукурова Севиндж Фамиль кызы 17 и более 
35. Горенкова Анна Игоревна 17 и более 
36. Соловьёва Ирина Евгеньевна 17 и более 
37. Москвитин Денис Сергеевич 17 и более 
38. Горбачевская Анна Андреевна 16 
39. Белунькина Екатерина Олеговна 17 и более 
40. Подтоптанная Антонина Вячеславовна 17 и более 
41 . Егоров Константин Александрович 17 и более 



42. Сат Айыжы Валерьевич 17 и более 

43. Казаков Антон Сергеевич 17 и более 

44. Вотяков Артем Юрьевич 17 и более 

45. Крылова Евгения Антоновна 16 

46. Коровкина Дарья Сергеевна 17 и более 
47. Бекешева Анна Ивановна 17 и более 
48. Ермолаев Игорь Игоревич 17 и более 
49. Дурицына Анастасия Викторовна 17 и более 
50. Донгак Таяна Владимировна 17 и более 
51 . Башняк Владислав Сергеевич 17 и более 
52. Кудина Ирина Валерьевна 17 и более 
53. Карякин Михаил Александрович 17 и более 
54. Хертек Айсаана Айдысовна 17 и более 
55. Лапаник Татьяна Юрьевна 17 и более 
56. Меновщикова Ольга Эдуардовна 17 и более 
57. Минько Евгений Сергеевич 17 и более 
58. Лобанова Елизавета Сергеевна 17 и более 
59. Безматерных Александра Александровна 17 и более 
60. Балыковская Юлия Петровна 17 и более 
61. Ким Дарья Сандеевна 17 и более 
62. Чернявская Яна Юрьевна 17 и более 
63. Иванова Анастасия Дмитриевна 17 и более 
64. Голикова Антонина Михайловна 17 и более 
65. Брегадзе Юрий Евгеньевич 17 и более 
66. Дубейко Иван Павлович 17 и более 
67. Шевнина Анастасия Андреевна 17 и более 
68. Доржеева Мария Григорьевна 17 и более 
69. Мосиенко Игорь Владимирович 17 и более 
70. Дамаскина Влада Валерьевна 17 и более 
71. Саломатова Анна Николаевна 17 и более 
72. Фатеева Мария Егоровна 17 и более 
73. Рогозина Валерия Валерьевна 17 и более 
74. Давыдова Алина Игоревна 17 и более 
75. Бедник Дмитрий Александрович 17 и более 

76. Железная Юлия Сергеевна 17 и более 

77. Гостяев Андрей Николаевич 17 и более 

78. Максимова Регина Руслановна 17 и более 

79. Рустамова Лейли Валерьевна 17 и более 

80. Жарова Екатерина Алексеевна 17 и более 

81. Чи-Гун-чжи Ульяна Александровна 17 и более 

82. Савченко Виктория Александровна 17 и более 

83. Балашова Яна Вячеславовна 17 и более 

84. Вараксина Анастасия Сергеевна 17 и более 

85. Кизима Екатерина Сергеевна 17 и более 

86. Турсунбаев Шохрухбек Илхом оглы 17 и более 

87. Михолап Дарья Юрьевна 16 

88. Калиниченко Владислав Владимирович 11 

89. Кузьменко Кристина Алексеевна 17 и более 

90. Мирошниченко Мария Михайловна 17 и более 
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91 . Ченченко Виктория Петровна 17 и более 

92. Борецкая Тамара Ильинична 17 и более 

93. Миргян Маринэ Саркисовна 17 и более 

94. Скабара Татьяна Александровна 16 

95. Костенко Ксения Сергеевна 17 и более 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

Решение : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов , 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г . N2 334н , аккредитационная подкомиссия решила : 

№ п/п Ф .И .О . Решение 

1. Ванчук Евгений Владимирович Сдано 

2. Триманова Светлана Алексеевна Сдано 

3. Еропутко Светлана Валерьевна Сдано 

4. Гамылин Кирилл Игоревич Сдано 

5. Долгорук Эльмира Евгеньевна Сдано 

6. Овчинникова Любовь Владимировна Сдано 

7. Обвинцева Алина Викторовна Сдано 

8. Сергеев Илья Викторович Сдано 

9. Наумова Дарья Николаевна Сдано 

10. Конда Павел Сергеевич Сдано 

11 . Базарова Наина Сергеевна Сдано 

12. Андреева Сэсэгма Владимировна Сдано 

13. Рофамел Алеся Алексеевна Сдано 

14. Пчелина Ксения Эдуардовна Сдано 

15. Маргасова Анна Сергеевна Сдано 

16. Головченко Георгий Викторович Сдано 

17. Соётова Наталья Станиславовна Сдано 

18. Григорьева Элеонора Викторовна Сдано 

19. Еременко Татьяна Игоревна Сдано 

20. Еропутко Андрей Владимирович Сдано 

21. Шпидонова Регина Дмитриевна Сдано 

22. Неверова Анастасия Анатольевна Сдано 

23. Белых Валерия Андреевна Сдано 

24. Насырова Юлия Вячеславовна Не сдано 

25. Мельниченко Алина Андреевна Сдано 

26. Чермянина Надежда Витальевна Сдано 

27. Ховалыг Темирлан Вячеславович Сдано 

28. Любых Артём Александрович Сдано 

29. Павликова Виктория Эдуардовна Сдано 

30. Любицкий Георгий Аркадьевич Сдано 

31 . Тишкова Татьяна Сергеевна Сдано 
32. Марамзина Кристина Константиновна Сдано 
33. Монгуш Айнаара Алексеевна Сдано 

34. Шукурова Севиндж Фамиль кызы Сдано 
35. Горенкова Анна Игоревна Сдано 
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36 . Соловьёва Ирина Евгеньевна Сдано 

37 . Москвитин Денис Сергеевич Сдано 

38 . Горбачевская Анна Андреевна Не сдано 

39 . Белунькина Екатерина Олеговна Сдано 

40 . Подтоптанная Антонина Вячеславовна Сдано 

41 . Егоров Константин Александрович Сдано 

42 . Сат Айыжы Валерьевич Сдано 

43 . Казаков Антон Сергеевич Сдано 

44 . Вотяков Артем Юрьевич Сдано 

45. Крылова Евгения Антоновна Не сдано 

46. Коровкина Дарья Сергеевна Сдано 

47. Бекешева Анна Ивановна Сдано 

48. Ермолаев Игорь Игоревич Сдано 

49. Дурицына Анастасия Викторовна Сдано 

50. Донгак Таяна Владимировна Сдано 

51 . Башняк Владислав Сергеевич Сдано 

52. Кудина Ирина Валерьевна Сдано 

53. Карякин Михаил Александрович Сдано 

54. Хертек Айсаана Айдысовна Сдано 

55. Лапаник Татьяна Юрьевна Сдано 

56. Меновщикова Ольга Эдуардовна Сдано 

57. Минько Евгений Сергеевич Сдано 

58. Лобанова Елизавета Сергеевна Сдано 

59. Безматерных Александра Александровна Сдано 

60. Балыковская Юлия Петровна Сдано 

61 . Ким Дарья Сандеевна Сдано 

62. Чернявская Яна Юрьевна Сдано 

63. Иванова Анастасия Дмитриевна Сдано 

64. Голикова Антонина Михайловна Сдано 

65. Брегадзе Юрий Евгеньевич Сдано 

66. Дубейко Иван Павлович Сдано 

67. Шевнина Анастасия Андреевна Сдано 

68. Доржеева Мария Григорьевна Сдано 

69. Мосиенко Игорь Владимирович Сдано 

70. Дамаскина Влада Валерьевна Сдано 

71. Саломатова Анна Николаевна Сдано 

72. Фатеева Мария Егоровна Сдано 

73. Рогозина Валерия Валерьевна Сдано 

74. Давыдова Алина Игоревна Сдано 

75. Бедник Дмитрий Александрович Сдано 

76. Железная Юлия Сергеевна Сдано 

77. Гостяев Андрей Николаевич Сдано 

78. Максимова Регина Руслановна Сдано 

79. Рустамова Лейли Валерьевна Сдано 

80. Жарова Екатерина Алексеевна Сдано 

81. Чи-Гун-чжи Ульяна Александровна Сдано 

82. 
Савченко виктория Александровна Сдано 

83. 
ова яна Вячеславовна Сдано Балаш 
ина днастасия Сергеевна Сдано 84. Варакс с 



85. Кизима Екатерина Сергеевна 
86. Турсунбаев Шохрухбек Илхом оглы 

87. Михолап Дарья Юрьевна 

88. Калиниченко Владислав Владимирович 
89. Кузьменко Кристина Алексеевна 
90 . Мирошниченко Мария Михайловна 
91 . Ченченко Виктория Петровна 
92 . Борецкая Тамара Ильинична 
93. Миргя н Маринэ Саркисовна 

94. Скабара Татьяна Александровна 
95. Костенко Ксения Сергеевна 

Председатель 

Члены подкомиссии 

L 

~ ) 

Ответственный секретарь 

(~•) 

с!!l:_сь) 

(подпись) 

~ 
~сь) 

~одпись) 

~ ).,У] 

$Х сь) 
~ 

(подпись) 

Сдано 

Сдано 

Не сдано 

Не сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Не сдано 

Сдано 

Н . А . Погорелова 
(И .О . Фамилия) 

В . Е. Белянин 
(И .О . Фамилия) 

М. В . Гончар 
(И .О . Фамилия) 

О. Н. Ермолина 
(И .О . Фамилия) 

Ю. А. Коновец 
(И .О . Фамилия) 

Л. М. Котова 
(И .О . Фамилия) 

Е. Ю. Кочегарова 
(И .О . Фамилия) 

Е.В . Подцубнова 
(И .О . Фамилия) 

А.Г.Руднева 
(И.О. Фамилия) 

Г. В. Сагунова 
(И .О . Фамилия) 

А. А. Симоненко 
(И .О. Фамилия) 

И. В . Филипченко 
(И .О . Фамилия) 

В . В . Цекот 
(И .О . Фамилия) 

О. В . Цыганчук 
(И.О. Фамилия) 

О. Б . Копытова 
(И .О . Фамилия) 
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